
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz
Web: www.kova.cz

Tel: 257 22 33 22
Fax: 257 31 33 30

IČ: 274 11 672
DIČ: CZ27411672

 
 

Ocenění předmětu dražby 
 

Předmětem ocenění soubor movitého majetku, a to zásoby prodejny potravin 
nacházející se na adrese Jetelová 2421/25, 326 00Plzeň, Východní Předměstí, které 
budou předmětem dražby a dražebník společností KOVA Group a.s., IČ: 274 11 672 
dne 29.7.2015 je takto ocenil: 

Název ks 
Cena za 

ks 
Cena 

celkem 
Alpo soja 250 ml 2 15 Kč 30 Kč
Malinovka Marila ARO 500 ml 4 10 Kč 40 Kč
Hořčice kremžská ARO 200 g 12 15 Kč 180 Kč
Drink play 10 10 Kč 100 Kč
Drink Multifruit 3 10 Kč 30 Kč
Stella artoa 1 15 Kč 15 Kč
Tic Tac – různé druhy 34 7 Kč 238 Kč
Müsli EMCO – různé druhy 3 30 Kč 90 Kč
Oplatky Kolonáda – hořká čokoláda 18 16 Kč 288 Kč
Vína 0,7 l  5 60 Kč 300 Kč
Čaj Pickwick Green - velké balení 1 100 Kč 100 Kč
Čokoláda na vaření 4 12 Kč 48 Kč
Bonbóny JELAXY 3 11 Kč 33 Kč
Ubrousky Korket – různé  5 8 Kč 40 Kč
Kapesníčky Amelia  7 3 Kč 21 Kč
Kapesníčky ARO  5 3 Kč 15 Kč
Ubrousky ARO  +  12 5 Kč 60 Kč
Kočičí žrádlo KITKAT 20 x 100g 20 20 Kč 400 Kč
Toaletní papír ARO - balení 8 25 Kč 200 Kč
Toaletní papír ARO - ruličky 7 3 Kč 21 Kč
Kuchyňské utěrky ARO 4 balení 4 8 Kč 32 Kč
Vína v plastu 1,5l – různé druhy 12 40 Kč 480 Kč
Piva lahvová různé druhy – Kozel černý 3 7 Kč 21 Kč
Klasic 3 6 Kč 18 Kč
Svijany černé 12 6 Kč 72 Kč
Svijany světlé 9 6 Kč 54 Kč
Primus 58 6 Kč 348 Kč
Kozel světlý 4 7 Kč 28 Kč
Lisano ochucené 25 5 Kč 125 Kč



 

 

Název ks 
Cena za 

ks 
Cena 

celkem 
Birrell v plechovce 2 8 Kč 16 Kč
Happy drink 4 6 Kč 24 Kč
Happy - další druhy  15 6 Kč 90 Kč
Hanácká citron, Bonaqa, Ondrášovka 0,5 l 30 5 Kč 150 Kč
Rajec 0,75 l 3 5 Kč 15 Kč
Sirupy ovocné 700 ml 8 20 Kč 160 Kč
Fruitimo  1 litr 5 25 Kč 125 Kč
Olivový olej CIRO  1 10 Kč 10 Kč
Maggi tekuté  5 12 Kč 60 Kč
Worchester  1 12 Kč 12 Kč
CousCous  500 g 1 20 Kč 20 Kč
Žitné vločky  300 g 2 10 Kč 20 Kč
Hrách  500 g 2 10 Kč 20 Kč
Fazole ARO  500 g 3 10 Kč 30 Kč
Hrách žlutý ARO  500 g 4 10 Kč 40 Kč
Sójové plátky  80 g 2 10 Kč 20 Kč
Sójový granulát  150 g 2 10 Kč 20 Kč
Rajčata sušená  170 g 1 40 Kč 40 Kč
Rajčata krájená  240 g 2 10 Kč 20 Kč
Rajčata loupaná  425 g 2 20 Kč 40 Kč
Rajčata loupaná pasírovaná  500 g 2 20 Kč 40 Kč
Rajčatový protlak 115 g 23 8 Kč 184 Kč
Rajčatový protlak  70 g 10 4 Kč 40 Kč
Tomaten  400 g 1 4 Kč 4 Kč
Rajčatové pyré  190 g 10 4 Kč 40 Kč
Fazole v tomatové omáčce  400 g 1 10 Kč 10 Kč
Fazole kovbojské  415 g 3 10 Kč 30 Kč
Špagetka  415 g 1 10 Kč 10 Kč
Žampiony krájené  215 ml 4 10 Kč 40 Kč
Bonduele  310 g 2 10 Kč 20 Kč
Fazolové lusky krájené  400 g 1 10 Kč 10 Kč
Bonduele  170 g 1 10 Kč 10 Kč
Vernet kukuřice  400 g 1 10 Kč 10 Kč
Ořechy  80 g 1 30 Kč 30 Kč
Arašídy pražené  100 g 2 10 Kč 20 Kč
Arašídy pražené  300 g 3 30 Kč 90 Kč
Hořčice kremžská  22 2 Kč 44 Kč
Hořčice plnotučná  18 2 Kč 36 Kč
Marmelády různé  7 15 Kč 105 Kč
Brusinky  3 15 Kč 45 Kč
Těstoviny různé 38 balíčků 500 g 38 12 Kč 456 Kč
Mandarinky  312 g 4 15 Kč 60 Kč
Mandarinky  314 ml 7 15 Kč 105 Kč
Jahodový kompot  425 ml 2 15 Kč 30 Kč



 

 

Název ks 
Cena za 

ks 
Cena 

celkem 
Malinový kompot  390 g 1 15 Kč 15 Kč
Ananas kompot – kousky  825 g 1 20 Kč 20 Kč
Broskve  425 ml 1 20 Kč 20 Kč
Meruňkový kompot  720 ml 2 20 Kč 40 Kč
Krémová náplň čokoládová  5 5 Kč 25 Kč
Solamyl  500 g 1 30 Kč 30 Kč
Naturamyl  250 g 1 20 Kč 20 Kč
Čaj Lipton (4x10)  2 35 Kč 70 Kč
Čaj – různé druhy 46 balení 46 35 Kč 1 610 Kč
Carmen clasic – přípravek 1 15 Kč 15 Kč
Rozinky ARO  100 g 6 30 Kč 180 Kč
Mandle  100 g 4 15 Kč 60 Kč
Želé červené malé  16 2 Kč 32 Kč
Jedlá soda Dr. Oetker  5 2 Kč 10 Kč
Denta fix Dr. Oetker  6 2 Kč 12 Kč
Puding – různé  15 3 Kč 45 Kč
Žampion 280 g  2 20 Kč 40 Kč
Žampion 314 ml  2 20 Kč 40 Kč
Žampion krájený 314 ml  1 20 Kč 20 Kč
Zelí červené 650 g  8 20 Kč 160 Kč
Zelí bílé 320 g  2 15 Kč 30 Kč
Zelí bílé 640 g  2 20 Kč 40 Kč
Okurky 190 g  1 10 Kč 10 Kč
Okurky dětské  1 10 Kč 10 Kč
Řepa – různé  5 10 Kč 50 Kč
Kopr 240 g  1 30 Kč 30 Kč
Voda – různé 1,5 l 111 10 Kč 1 110 Kč
Voda různé 2 l 2 21 10 Kč 210 Kč
Coca-cola Zero 2 l  10 25 Kč 250 Kč
Coca-cola obyčejná 2 l  3 25 Kč 75 Kč
Ondrášovka 0,5l 1 12 8 Kč 96 Kč
Prací gel – černý  3 250 Kč 750 Kč
Aviváž Vernel 1 l  7 65 Kč 455 Kč
Aviváž Lenor  2 70 Kč 140 Kč
Dětské šampaňské  4 30 Kč 120 Kč
Svatovavřinecké víno 0,75  1 60 Kč 60 Kč
Frankovka víno 0,75 l  1 60 Kč 60 Kč
Andre víno 0,75 l  1 60 Kč 60 Kč
Bohemia Sekt 0,3 l  2 30 Kč 60 Kč
Modrý Portugal 1 l  2 30 Kč 60 Kč
Bušek z Velhartic 1 l  3 30 Kč 90 Kč
Vinohradské víno 1 l  1 30 Kč 30 Kč
Krabicové červené  2 15 Kč 30 Kč
Krabicové bílé  1 15 Kč 15 Kč



 

 

Název ks 
Cena za 

ks 
Cena 

celkem 
Rulandské modré 1 l 1 30 Kč 30 Kč
Rulandské bílé 2005  1 40 Kč 40 Kč
Rose 2011 1,5 l  1 50 Kč 50 Kč
Chardonay Austrálie 0,7 1 99 Kč 99 Kč
Lambrusco bílé 1,5 l 2015  1 80 Kč 80 Kč
Lamburusco červené 1,5 1 80 Kč 80 Kč
Lambursco rosé 0,75  1 80 Kč 80 Kč
Rulandské šedé (Velké Pavlovice)  1 50 Kč 50 Kč
Kapesníčky papírové různé druhy  16 5 Kč 80 Kč
Toaletní papír velká balení 4 5 Kč 20 Kč
Ubrousky ARO - balení 10 5 Kč 50 Kč
Toaletní papír ARO malá balení + ruličky 4 3 Kč 12 Kč
Kuchyňské utěrky ARO balení 4 3 Kč 12 Kč
Rulanské šedé 0,7 l  4 60 Kč 240 Kč
Andre 0,7 l  2 60 Kč 120 Kč
Krabice Polaria Vinka Brandsa (Breb)  1 10 Kč 10 Kč
Veltínské zelené JIHA 0,7  4 50 Kč 200 Kč
KUCHYNĚ I. Pod stolem 
Přísada do jídel 2,5 kg 1 0 Kč 0 Kč
Mouka hrubá 1,5 kg 1 0 Kč 0 Kč
Mouka hladká 0,5 kg 1 0 Kč 0 Kč
Rajská omáčka ½ lahve 1 0 Kč 0 Kč
Ochucovadlo 1 l 1 0 Kč 0 Kč
Prkénko 4 0 Kč 0 Kč
Špagety 1 balení 1 0 Kč 0 Kč
Koření na kuře ½ nádoby 1 0 Kč 0 Kč
Majoránka 3 0 Kč 0 Kč
Solamyl 1 0 Kč 0 Kč
Pepř 20 dkg 1 0 Kč 0 Kč
Sůl 0,8 kg 1 0 Kč 0 Kč
Skořice 10 dkg 1 0 Kč 0 Kč
Ocet 0,4 l 1 0 Kč 0 Kč
Hotová jíška 1 0 Kč 0 Kč
Česnek granulovaný 2 balíčky 2 0 Kč 0 Kč
KUCHYNĚ II. 
Znojemské okurky Znojmia 680 g 4 15 Kč 60 Kč
Droždí 42 g 45 0 Kč 0 Kč
Olej 1 l ARO 12 20 Kč 240 Kč
Jahodová marmeláda 4 kg 1 100 Kč 100 Kč
Rýže ARO 5 kg 1 499 Kč 499 Kč
 
Cena celkem 14 285 Kč

 
 



 

 

Vzhledem k tomu, že u některých položek zásob může být překročena minimální 
doba trvanlivosti, stanovujeme obvyklou cenu na: 
 
 

14 285Kč 
(slovy: čtrnáct tisíc dvě stě osmdesát pět korun českých) 

 
 
 
V Praze dne 29.7.2015 
 
 
 
 
…………………… 
Dražebník 


		2015-07-29T12:57:55+0200
	Miloslav Kovařík




